Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 1261/2017                            São Luís,  28 de dezembro de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

,

R E S O L V E

1)Remover ELEINE SOARES DOURADO, servidora ora

requisitada para este Tribunal, matrícula n.º 308.16.207, da Vice-Presidência  para
ter exercício na Coordenadoria de Gestão de Pessoas e designá-la para exercer a
função comissionada FC-05- Assistente de Gabinete, vinculada ao Gabinete da
Desembargadora Solange Cristina Passos de Castro Cordeiro;

2)Remover MANOEL MIRANDA JÚNIOR, servidor ora
requisitado para este Tribunal, matrícula n.º 308.16.980, do Centro Judiciário de
Métodos Consensuais  para ter exercício no Centro de Memória e Cultura e
designá-lo para exercer a função comissionada FC-01-Secretaria, vinculada à Vara
do Trabalho de Pedreiras.

Esta Portaria produzirá efeitos a contar de 01/01/2018.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho –

DJET e disponibilize-se no site deste Tribunal.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS